
XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 207 GARÍN MARTÍN, DANIEL CROSS LARGO 22:49 03:31 Absoluta 1°
2 407 COLCHERO TOMEY, RUBEN CROSS LARGO 23:04 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4735 03:33 Absoluta 2°
3 405 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN CROSS LARGO 23:13 STADIUM CASABLANCA MAPEI 03:34 Absoluta 3°
4 4 AÑON VILLANUEVA, PAÚL CROSS LARGO 23:20 SALTOKI TRIKIDEAK 03:35 1° SEN-M
5 418 LARUMBE SANZ, JESUS CROSS LARGO 23:30 03:37 1° MAST B-M
6 408 DELGADO, JAVIER CROSS LARGO 23:49 03:40 2° MAST B-M
7 7 LOZANO MONTERO, IVÁN CROSS LARGO 23:57 03:41 2° SEN-M
8 1 PÉREZ GALDAMEZ, ALFREDO CROSS LARGO 24:05 ADA ZUERA AR4285 03:43 3° SEN-M
9 3 LABORDA LALAGUNA, GONZALO CROSS LARGO 24:24 NUENO TRAIL 03:45 4° SEN-M

10 411 IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, BENJAMIN CROSS LARGO 24:31 03:46 3° MAST B-M
11 200 MEDINA BARON, DIEGO CROSS LARGO 24:52 10K CLUB ZARAGOZA AR117 03:50 1° MAST A-M
12 606 HERRERO RIOJA, JAVIER CROSS LARGO 24:56 03:50 1° MAST C-M
13 202 ARENERE MENDOZA, JULIO CROSS LARGO 24:57 FARTLECK SPORT 03:50 2° MAST A-M
14 6 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO CROSS LARGO 25:25 03:55 5° SEN-M
15 412 GOMEZ MENDOZA, ALEJANDRO CROSS LARGO 25:42 03:57 4° MAST B-M
16 605 SIMBAÑA NASIMBA, JULIO CÉSAR CROSS LARGO 25:53 03:59 2° MAST C-M
17 203 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL CROSS LARGO 26:04 FARTLECK SPORT 04:01 3° MAST A-M
18 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN CROSS LARGO 26:10 UBUNTU RUNNERS 04:02 6° SEN-M
19 609 MORCILLO GAÑÁN, EDUARDO CROSS LARGO 26:26 04:04 3° MAST C-M
20 404 SAMATAN RUIZ, SANTI CROSS LARGO 26:59 RUNNING VALDEFIERRO 04:09 5° MAST B-M
21 10 ROBINSON PLOU, PATRICK CROSS LARGO 27:23 04:13 7° SEN-M
22 604 SANCHO BERNABE, JULIAN CROSS LARGO 27:36 ZENIT ATEET ARF176 04:15 4° MAST C-M
23 414 NAVARRO DIAZ, DAVID CROSS LARGO 27:41 04:16 6° MAST B-M
24 401 MIRO PUIGVENTOS, SERGI CROSS LARGO 27:47 ATLETISME GIRONA 04:16 7° MAST B-M
25 208 USAR ROBA, RAUL CROSS LARGO 28:04 04:19 4° MAST A-M
26 406 INGLÁN ESCARIO, HÉCTOR CROSS LARGO 28:19 TRAIL & RUNNING ROSA VIENTOS 04:22 8° MAST B-M
27 209 OCHOA, EMMANUEL CROSS LARGO 28:45 04:25 5° MAST A-M
28 601 VAZQUEZ GARCIA, ROBERTO CROSS LARGO 29:04 FARTLECK SPORT 04:28 5° MAST C-M
29 9 ROBINSON PLOU, CARLOS CROSS LARGO 29:18 04:31 8° SEN-M
30 600 ARTIGAS  JUSTE, JOSÉ ANTONIO CROSS LARGO 29:21 EPILA CORRE 04:31 6° MAST C-M
31 602 TEJERO, FRANCISCO CROSS LARGO 29:23 SCORPIO71 AR4514 04:31 7° MAST C-M
32 8 SANZ VALERO, PABLO CROSS LARGO 30:02 04:37 9° SEN-M
33 204 LOBERA RUPEREZ, HELIOS CROSS LARGO 30:05 UBUNTU RUNNERS 04:38 6° MAST A-M
34 402 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO CROSS LARGO 30:09 FARTLECK SPORT 04:38 9° MAST B-M
35 403 JAMBRINA CAMPOS, RAFAEL CROSS LARGO 30:45 RUNING ALAGÓN ARF228 04:44 10° MAST B-M
36 416 BAZÁN GODOY, GABRIEL CROSS LARGO 31:03 04:47 11° MAST B-M
37 608 BAZÁN GODOY, GUSTAVO CROSS LARGO 31:08 04:47 8° MAST C-M
38 409 DÍAZ-MAROTO PLOU, DIEGO CROSS LARGO 31:13 04:48 12° MAST B-M
39 413 GARCÍA SÁNCHEZ, ALEJANDRO CROSS LARGO 31:26 04:50 13° MAST B-M
40 206 PLA PALLARES, CARLOS CROSS LARGO 31:47 04:53 7° MAST A-M
41 5 PÉREZ LÁZARO, CARLOS CROSS LARGO 32:03 04:56 10° SEN-M
42 410 MOROS AGUDO, DAVID CROSS LARGO 32:06 04:56 14° MAST B-M
43 400 POCH ROMEO, JAIME CROSS LARGO 32:15 ALLUEVA 04:58 15° MAST B-M
44 417 CLAVERO FLE, JOSE CROSS LARGO 32:23 04:59 16° MAST B-M
45 205 GRACIA LOPEZ, RAUL CROSS LARGO 33:30 05:09 8° MAST A-M
46 2 GARCIA GOMEZ, RUBÉN CROSS LARGO 33:58 FARTLECK SPORT 05:14 11° SEN-M
47 603 MONZON GRACIA, JAVIER CROSS LARGO 34:01 SPORT&FUN 05:14 9° MAST C-M
48 415 TORRES, DAVY CROSS LARGO 42:31 06:32 17° MAST B-M

Abandonos (1)
DNF 607 ALDEA CHOPO, JAVIER CROSS LARGO Abandono



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 504 CHAVES GRANDE, LAURA CROSS LARGO 27:00 RUNNING VALDEFIERRO AR111 04:09 Absoluta 1°
2 500 MARCO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR CROSS LARGO 27:22 ADA ZUERA AR2 04:13 Absoluta 2°
3 505 RIVAROLA PAEZ, ROXANA CROSS LARGO 29:26 04:32 Absoluta 3°
4 300 DIAZ GUTIÉRREZ, LAURA CROSS LARGO 29:33 CA CUARTE 04:33 1° MAST A-F
5 700 SORO RAMIA, MAR CROSS LARGO 29:47 ELITE GAP RUNNING 04:35 1° MAST C-F
6 502 SANCHEZ ERCE, ELENA CROSS LARGO 30:08 FARTLECK SPORT 04:38 1° MAST B-F
7 101 ARTAL RILLO, MIRIAM CROSS LARGO 32:41 MONEVA RUNNERS 05:02 1° SEN-F
8 301 LÓPEZ PALAGUERRI, MARÍA CROSS LARGO 32:46 05:02 2° MAST A-F
9 701 BAZÁN GODOY, PATRICIA CROSS LARGO 33:24 RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA 05:08 2° MAST C-F

10 100 SANTANDER ABAD, INÉS CROSS LARGO 33:32 FARTLECK SPORT 05:10 2° SEN-F
11 503 IZAGUERRI RUIZ, GEMMA CROSS LARGO 34:59 FARTLECK SPORT 05:23 2° MAST B-F
12 501 TAJADA VILLANUEVA, ANA CROSS LARGO 37:47 ALLUEVA 05:49 3° MAST B-F
13 104 CABALLERO LUNA, BEATRIZ CROSS LARGO 41:15 06:21 3° SEN-F
14 105 TORRES, CAMILLE CROSS LARGO 42:28 06:32 4° SEN-F
15 106 TORRES, MANON CROSS LARGO 42:29 06:32 5° SEN-F

Abandonos (2)
DNF 102 CUENCA VELA, IRATXE CROSS LARGO Abandono
DNF 103 CARGAR URMENETA, AMARA CROSS LARGO Abandono



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

SENIIOR CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 4 AÑON VILLANUEVA, PAÚL CROSS LARGO 23:20 SALTOKI TRIKIDEAK 03:35 Absoluta 1°
2 7 LOZANO MONTERO, IVÁN CROSS LARGO 23:57 03:41 Absoluta 2°
3 1 PÉREZ GALDAMEZ, ALFREDO CROSS LARGO 24:05 ADA ZUERA AR4285 03:43 Absoluta 3°
4 3 LABORDA LALAGUNA, GONZALO CROSS LARGO 24:24 NUENO TRAIL 03:45 1° SEN-M
5 6 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO CROSS LARGO 25:25 03:55 2° SEN-M
6 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN CROSS LARGO 26:10 UBUNTU RUNNERS 04:02 3° SEN-M
7 10 ROBINSON PLOU, PATRICK CROSS LARGO 27:23 04:13 4° SEN-M
8 9 ROBINSON PLOU, CARLOS CROSS LARGO 29:18 04:31 5° SEN-M
9 8 SANZ VALERO, PABLO CROSS LARGO 30:02 04:37 6° SEN-M

10 5 PÉREZ LÁZARO, CARLOS CROSS LARGO 32:03 04:56 7° SEN-M
11 2 GARCIA GOMEZ, RUBÉN CROSS LARGO 33:58 FARTLECK SPORT 05:14 8° SEN-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

SENIOR CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 ARTAL RILLO, MIRIAM CROSS LARGO 32:41 MONEVA RUNNERS 05:02 Absoluta 1°
2 100 SANTANDER ABAD, INÉS CROSS LARGO 33:32 FARTLECK SPORT 05:10 Absoluta 2°
3 104 CABALLERO LUNA, BEATRIZ CROSS LARGO 41:15 06:21 Absoluta 3°
4 105 TORRES, CAMILLE CROSS LARGO 42:28 06:32 1° SEN-F
5 106 TORRES, MANON CROSS LARGO 42:29 06:32 2° SEN-F

Abandonos (2)
DNF 102 CUENCA VELA, IRATXE CROSS LARGO Abandono
DNF 103 CARGAR URMENETA, AMARA CROSS LARGO Abandono



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER A CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 207 GARÍN MARTÍN, DANIEL CROSS LARGO 22:49 03:31 Absoluta 1°
2 200 MEDINA BARON, DIEGO CROSS LARGO 24:52 10K CLUB ZARAGOZA AR117 03:50 Absoluta 2°
3 202 ARENERE MENDOZA, JULIO CROSS LARGO 24:57 FARTLECK SPORT 03:50 Absoluta 3°
4 203 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL CROSS LARGO 26:04 FARTLECK SPORT 04:01 1° MAST A-M
5 208 USAR ROBA, RAUL CROSS LARGO 28:04 04:19 2° MAST A-M
6 209 OCHOA, EMMANUEL CROSS LARGO 28:45 04:25 3° MAST A-M
7 204 LOBERA RUPEREZ, HELIOS CROSS LARGO 30:05 UBUNTU RUNNERS 04:38 4° MAST A-M
8 206 PLA PALLARES, CARLOS CROSS LARGO 31:47 04:53 5° MAST A-M
9 205 GRACIA LOPEZ, RAUL CROSS LARGO 33:30 05:09 6° MAST A-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER A CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 DIAZ GUTIÉRREZ, LAURA CROSS LARGO 29:33 CA CUARTE 04:33 Absoluta 1°
2 301 LÓPEZ PALAGUERRI, MARÍA CROSS LARGO 32:46 05:02 Absoluta 2°



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER B CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 407 COLCHERO TOMEY, RUBEN CROSS LARGO 23:04 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4735 03:33 Absoluta 1°
2 405 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN CROSS LARGO 23:13 STADIUM CASABLANCA MAPEI 03:34 Absoluta 2°
3 418 LARUMBE SANZ, JESUS CROSS LARGO 23:30 03:37 Absoluta 3°
4 408 DELGADO, JAVIER CROSS LARGO 23:49 03:40 1° MAST B-M
5 411 IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, BENJAMIN CROSS LARGO 24:31 03:46 2° MAST B-M
6 412 GOMEZ MENDOZA, ALEJANDRO CROSS LARGO 25:42 03:57 3° MAST B-M
7 404 SAMATAN RUIZ, SANTI CROSS LARGO 26:59 RUNNING VALDEFIERRO 04:09 4° MAST B-M
8 414 NAVARRO DIAZ, DAVID CROSS LARGO 27:41 04:16 5° MAST B-M
9 401 MIRO PUIGVENTOS, SERGI CROSS LARGO 27:47 ATLETISME GIRONA 04:16 6° MAST B-M

10 406 INGLÁN ESCARIO, HÉCTOR CROSS LARGO 28:19 TRAIL & RUNNING ROSA VIENTOS 04:22 7° MAST B-M
11 402 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO CROSS LARGO 30:09 FARTLECK SPORT 04:38 8° MAST B-M
12 403 JAMBRINA CAMPOS, RAFAEL CROSS LARGO 30:45 RUNING ALAGÓN ARF228 04:44 9° MAST B-M
13 416 BAZÁN GODOY, GABRIEL CROSS LARGO 31:03 04:47 10° MAST B-M
14 409 DÍAZ-MAROTO PLOU, DIEGO CROSS LARGO 31:13 04:48 11° MAST B-M
15 413 GARCÍA SÁNCHEZ, ALEJANDRO CROSS LARGO 31:26 04:50 12° MAST B-M
16 410 MOROS AGUDO, DAVID CROSS LARGO 32:06 04:56 13° MAST B-M
17 400 POCH ROMEO, JAIME CROSS LARGO 32:15 ALLUEVA 04:58 14° MAST B-M
18 417 CLAVERO FLE, JOSE CROSS LARGO 32:23 04:59 15° MAST B-M
19 415 TORRES, DAVY CROSS LARGO 42:31 06:32 16° MAST B-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER B CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 504 CHAVES GRANDE, LAURA CROSS LARGO 27:00 RUNNING VALDEFIERRO AR111 04:09 Absoluta 1°
2 500 MARCO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR CROSS LARGO 27:22 ADA ZUERA AR2 04:13 Absoluta 2°
3 505 RIVAROLA PAEZ, ROXANA CROSS LARGO 29:26 04:32 Absoluta 3°
4 502 SANCHEZ ERCE, ELENA CROSS LARGO 30:08 FARTLECK SPORT 04:38 1° MAST B-F
5 503 IZAGUERRI RUIZ, GEMMA CROSS LARGO 34:59 FARTLECK SPORT 05:23 2° MAST B-F
6 501 TAJADA VILLANUEVA, ANA CROSS LARGO 37:47 ALLUEVA 05:49 3° MAST B-F



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER C CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 606 HERRERO RIOJA, JAVIER CROSS LARGO 24:56 03:50 Absoluta 1°
2 605 SIMBAÑA NASIMBA, JULIO CÉSAR CROSS LARGO 25:53 03:59 Absoluta 2°
3 609 MORCILLO GAÑÁN, EDUARDO CROSS LARGO 26:26 04:04 Absoluta 3°
4 604 SANCHO BERNABE, JULIAN CROSS LARGO 27:36 ZENIT ATEET ARF176 04:15 1° MAST C-M
5 601 VAZQUEZ GARCIA, ROBERTO CROSS LARGO 29:04 FARTLECK SPORT 04:28 2° MAST C-M
6 600 ARTIGAS  JUSTE, JOSÉ ANTONIO CROSS LARGO 29:21 EPILA CORRE 04:31 3° MAST C-M
7 602 TEJERO, FRANCISCO CROSS LARGO 29:23 SCORPIO71 AR4514 04:31 4° MAST C-M
8 608 BAZÁN GODOY, GUSTAVO CROSS LARGO 31:08 04:47 5° MAST C-M
9 603 MONZON GRACIA, JAVIER CROSS LARGO 34:01 SPORT&FUN 05:14 6° MAST C-M

Abandonos (1)
DNF 607 ALDEA CHOPO, JAVIER CROSS LARGO Abandono



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

MASTER C CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 SORO RAMIA, MAR CROSS LARGO 29:47 ELITE GAP RUNNING 04:35 Absoluta 1°
2 701 BAZÁN GODOY, PATRICIA CROSS LARGO 33:24 RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA 05:08 Absoluta 2°



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

CARNET JOVEN CROSS LARGO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 LABORDA LALAGUNA, GONZALO CROSS LARGO 24:24 NUENO TRAIL 03:45 Absoluta 1°
2 6 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO CROSS LARGO 25:25 03:55 Absoluta 2°
3 10 ROBINSON PLOU, PATRICK CROSS LARGO 27:23 04:13 Absoluta 3°
4 9 ROBINSON PLOU, CARLOS CROSS LARGO 29:18 04:31 1° SEN-M
5 8 SANZ VALERO, PABLO CROSS LARGO 30:02 04:37 2° SEN-M
6 5 PÉREZ LÁZARO, CARLOS CROSS LARGO 32:03 04:56 3° SEN-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

CARNET JOVEN CROSS LARGO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 ARTAL RILLO, MIRIAM CROSS LARGO 32:41 MONEVA RUNNERS 05:02 Absoluta 1°
2 104 CABALLERO LUNA, BEATRIZ CROSS LARGO 41:15 06:21 Absoluta 2°



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL CROSS CORTO Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1007 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL CROSS CORTO 14:48 SALTOKI TRIKIDEAK 03:42 Absoluta 1°
2 1005 VILLA VILLA, JOSÉ CROSS CORTO 15:21 FARTLECK SPORT 03:50 Absoluta 2°
3 1001 ARANDA DIEZ, PABLO CROSS CORTO 16:57 A.D.JALON ARF3500 04:14 Absoluta 3°
4 1000 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS CROSS CORTO 16:58 A.D.JALON AR568 04:14 1° GEN 4K-M
5 1003 LÓPEZ CIUDAD, HUGO CROSS CORTO 18:24 C.A.C 04:36 2° GEN 4K-M
6 1004 GARCÍA LÓPEZ, SERGIO CROSS CORTO 18:26 FARTLECK SPORT 04:37 3° GEN 4K-M
7 1002 QUILEZ VICENTE, DAVID CROSS CORTO 19:27 C.A. UTEBO 04:52 4° GEN 4K-M
8 1009 GARCIA REDRADO, LUIS MIGUEL CROSS CORTO 20:45 05:11 5° GEN 4K-M
9 1008 LÓPEZ MARCO, MARCOS MANUEL CROSS CORTO 21:24 05:21 6° GEN 4K-M

10 1010 SANCHO PE, SIMON CROSS CORTO 24:55 06:14 7° GEN 4K-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL CROSS CORTO Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 QUILEZ PASCUAL, AINOA CROSS CORTO 19:27 C.A. UTEBO DEA589 04:52 Absoluta 1°
2 1505 AYENSA YÉCORA, YAIZA CROSS CORTO 21:40 05:25 Absoluta 2°
3 1502 BLANCO CUCALÓN, IRENE CROSS CORTO 22:16 FARTLECK SPORT 05:34 Absoluta 3°
4 1504 CIUDAD ARDUÑA, MARIA JESUS CROSS CORTO 22:43 05:41 1° GEN 4K-F
5 1506 ESPORRIN FRAGA, ISAURA CROSS CORTO 28:34 07:08 2° GEN 4K-F
6 1501 NAVARRO AYALA, MAYTE CROSS CORTO 28:54 FARTLECK SPORT 07:13 3° GEN 4K-F



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL S14 INF

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2001 ✱MORTE RUIZ, CLAUDIA S14 INF 3:07 STADIUM CASABLANCA AR1706 02:58 Absoluta 1°
2 2000 DE LA CRUZ MURILLO, IGNACIO S14 INF 3:15 FARTLECK SPORT 03:06
3 2002 ✱ÁLVAREZ PÉREZ, CLAUDIA S14 INF 3:21 03:11 Absoluta 2°



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL S12 ALE

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2100 QUILEZ PASCUAL, ALEX S12 ALE 2:03 C.A. UTEBO DEA2046 02:56 Absoluta 1°
2 2151 ✱GRACIA BLASCO, JULIA S12 ALE 2:18 ATL LA ALMUNIA 03:17 Absoluta 1°
3 2150 ✱ELVIRA GARCÍA, ZOE S12 ALE 2:19 CA CUARTE 03:19 Absoluta 2°
4 2154 ✱GONZÁLEZ VALENCIA, GABRIELA S12 ALE 2:20 FARTLECK SPORT 03:20 Absoluta 3°
5 2101 GARCÍA LAFFORGUE, MATEO S12 ALE 2:32 03:37 Absoluta 2°
6 2152 ✱DE LA CRUZ MURILLO, CLARA S12 ALE 3:05 ENRIQUE DE OSSO 04:24 1° S12 ALE-F



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL S10 BEN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2200 VERDIER LORIGADOS, JOAQUÍN S10 BEN 1:06 ATLETISMO PEDROLA DEA3063 03:08 Absoluta 1°
2 2257 ✱PARACUELLOS LUBRANO, EMILIA S10 BEN 1:12 03:26 Absoluta 1°
3 2252 ✱LÁZARO PÉREZ, LUCÍA S10 BEN 1:13 03:29 Absoluta 2°
4 2254 ✱PARDO VILLANUEVA, ARA S10 BEN 1:17 03:40 Absoluta 3°
5 2251 ✱MARTÍNEZ MARZO, NOA S10 BEN 1:18 03:43 1° S10 BEN-F
6 2201 VALVERDE BERDUSAN, LUIS S10 BEN 1:19 03:46 Absoluta 2°
7 2202 HERNÁNDEZ IGLESIAS, MARCOS S10 BEN 1:19 03:46 Absoluta 3°
8 2255 ✱DOMÍNGUEZ BLASCO, ARA S10 BEN 1:19 03:46 2° S10 BEN-F
9 2250 ✱GRACIA ARANDA, INES S10 BEN 1:22 03:54 3° S10 BEN-F

10 2204 GONZÁLEZ ROMERO, IZAN S10 BEN 1:22 03:54 1° S10 BEN-M
11 2203 PÉREZ TRIVEZ, LORENZO S10 BEN 1:25 04:03 2° S10 BEN-M
12 2253 ✱ANDREU MONTERDE, ALBA S10 BEN 1:37 04:37 4° S10 BEN-F
13 2256 ✱CRESPO DE LA CAL, LUCÍA S10 BEN 1:38 04:40 5° S10 BEN-F
14 2258 ✱GARCÍA TORRES, MARÍA S10 BEN 1:42 04:52 6° S10 BEN-F



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL INI

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 CHAMARRO SAURINA, ERIK INI 1:15 CA CUARTE 03:34 Absoluta 1°
2 2301 FLORES GÓMEZ, ADRIÁN INI 1:16 CA CUARTE 03:37 Absoluta 2°
3 2302 MARTÍNEZ MARZO, DANIEL INI 1:23 03:57 Absoluta 3°
4 2350 ✱VERDIER LORIGADOS, SALOMÉ INI 1:25 ATLETISMO PEDROLA 04:03 Absoluta 1°
5 2351 ✱PORTO DIAZ, ALMA INI 2:19 06:37 Absoluta 2°



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL CHU

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2457 OLÓRIZ SÁNCHEZ, ÁLEX CHU 0:15 01:40 Absoluta 1°
2 2455 LÁZARO PÉREZ, LORIÉN CHU 0:16 01:47 Absoluta 2°
3 2401 ✱TORIBIO MILA, ÁFRICA CHU 0:18 02:00 Absoluta 1°
4 2458 CRESPO DE LA CAL, PABLO CHU 0:20 02:13 Absoluta 3°
5 2454 FLORES GÓMEZ, PABLO CHU 0:20 02:13 1° CHU-M
6 2400 ✱CHAMARRO SAURINA, LARA CHU 0:21 CA CUARTE 02:20 Absoluta 2°
7 2452 LAHUERTA, JUAN CHU 0:21 CA CUARTE 02:20 2° CHU-M
8 2456 FERRERO SIMON, LEO CHU 0:22 02:26 3° CHU-M
9 2450 INSA SAN VICENTE, ARITZ CHU 0:23 CA CUARTE 02:34 4° CHU-M

10 2451 LAHUERTA, DAVID CHU 0:24 CA CUARTE 02:40 5° CHU-M
11 2403 ✱GONZÁLEZ ROMERO, LIA CHU 0:28 03:07 Absoluta 3°
12 2453 PORTO DIAZ, LUAR CHU 0:30 03:20 6° CHU-M



XIII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO  MARIA DE HUERVA

GENERAL NANO

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/12/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2501 ✱ANDREU MONTERDE, BLANCA NANO 0:35 03:53 Absoluta 1°
2 2500 ✱VALVERDE BERDUSAN, LUCIA NANO 0:35 03:53 Absoluta 2°
3 2550 VERDIER LORIGADOS, EZEKYEL NANO 1:05 07:13 Absoluta 1°


